
 

 

 
 

 

CITTA’ DI CINISELLO BALSAMO 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

 

 

 

I.1) Città di Cinisello Balsamo, via XXV Aprile n. 4 – 20092 Cinisello Balsamo 
(MI) – Punti di contatto: Ing. Sergio SIGNORONI Tel. 0266023470 - e-mail 
cua@comune.cinisello-balsamo.mi.it, – indirizzo internet 
www.comune.cinisello-balsamo.mi.it I.2) Ente locale, servizi generali delle 

Amministrazioni Pubbliche II.1.1) LAVORI DI MANUTENZIONE 

PAVIMENTAZIONI LAPIDEE CITTADINE - CIG A0318874781- CUP 

C77H22002350004 II.2) Lavori - Codice NUTS ITC 45 II.2.1) Importo 

aggiudicazione: € 138.539,90 (IVA esclusa) di cui € 134.589,18 per 

Lavori, € 3.950,72 per oneri della sicurezza ed € 58.191,91per costo della 
manodopera, ribasso offerto: 3,60% IV.1.1) affidamento diretto ai sensi 
dell’art. 50 comma 1 lett. a) D.Lgs. 36/2023 IV.2.1) criterio: minor prezzo 

V.1) data di aggiudicazione: 22/12/2023 con Determinazione Dirigenziale 
n. 2016 V.2) n. offerte ricevute: 3 GIAVAZZI SRL C.F. 06522940151, F.M.C. 

STRADE SRL C.F. 09521660960, BIOS ASFALTI SRL C.F. 00640680989v.3) 

Aggiudicatario: F.M.C. STRADE SRL - C.F. 09521660960 - con sede a 

Milano (MI) via Pozzobonelli n. 6 - PEC: 

FMCSTRADESRL@LEGALMAIL.IT Importo a base di gara: € 138.539,90 

(IVA esclusa) di cui € 134.589,18 per Lavori, € 3.950,72 per oneri della 

sicurezza.  Trattandosi di accordo quadro l ribasso offerto dal contraente 
non incide sul valore di contratto da stipulare. VI.2) Responsabile Unico 
del Progetto: Ing. Visco Vladimiro Gilardi – E-mail: 

vladimiro.visco@comune.cinisello-balsamo.mi.itI.3.1) Eventuali ricorsi 

contro il presente avviso potranno essere presentati secondo la 
normativa vigente. 
      

         

Il Dirigente del Settore 
Opere Pubbliche, Ambiente ed Energia 

       (Ing. Sergio SIGNORONI) 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/200 s.m.i. 
e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa) 

Protocollo  c_c707/UFJOM  GE/2024/0009090 del  31/01/2024  -  Pag. 1 di 1


